
 

 

 

 

   

Steinhaus e.V. A2_CZ_Vlastní prohlášení_SH_ZuKu_25                 1 / 3 
 

  

Vlastní prohlášení 

1. Prohlášení o splnění povinnosti platit daně a poplatky a příspěvky na zákonné sociální pojištění. 

Tímto prohlašuji/prohlašujeme, že jsem/jsme  

a) Řádně jsem splnil/a své povinnosti týkající se placení daní a poplatků i odvodů na zákonné sociální pojištění.  

• Daň č:    _____________________________________________ 

• Finanční úřad:  _____________________________________________ 

• Sdružení pro pojištění odpovědnosti zaměstnavatele:  __________________________________________ 

b) Nemám nedoplatek na daních, příspěvcích na sociální zabezpečení ani na povinném úrazovém pojištění. 

2. Prohlášení o trestných činech a přestupcích 

Tímto prohlašuji/prohlašujeme, že jsem/jsme  

a) se nedopustili žádného závažného pochybení, mimo jiné:  

Dokonané úplatkářství nebo pokus o něj, nehlášená práce a nelegální zaměstnávání, účast na zločinném 

spolčení, podvod nebo praní špinavých peněz, porušení zákona o minimální mzdě, poskytování výhod, 

závažné trestné činy spáchané při podnikání, zejména krádeže, zpronevěry, vydírání, podvody, porušení 

důvěry a padělání dokladů, jakož i další povinné důvody pro vyloučení podle § 123 GWB. 

b) nedopustil/nedopustila se žádného trestného činu podle § 124 ZZVZ, včetně účasti na dohodách o cenách 

nebo jejich složkách, zakázaných cenových doporučeních, účasti na doporučeních nebo dohodách o 

předložení nebo nepředložení nabídek, o započtení náhrad za nesplnění povinnosti, o narušení hospodářské 

soutěže a o podílu na zisku a platbách jiným zájemcům. 

c) v posledních třech letech jsem/jsme nebyli odsouzeni k trestu odnětí svobody na dobu delší než tři měsíce 

nebo k pokutě vyšší než devadesát denních sazeb nebo mi/nám nebyla uložena pokuta ve výši nejméně 

2.500,00 EUR za trestný čin podle § 21 odst. 1 SchwarzArbG. Nelze očekávat, že bude vedeno trestní řízení 

nebo řízení o uložení pokuty, které by vzhledem k důkazům nepřipouštělo důvodné pochybnosti o tom, že 

jsem/jsme spáchal/a závažný trestný čin podle ustanovení § 21 odst. 1 SchwarzArbG. 

3. Prohlášení o platební neschopnosti, střetu zájmů a profesním pochybení 

Prohlašuji/prohlašujeme, že  

a) proti majetku nebylo zahájeno insolvenční řízení nebo srovnatelné soudní řízení nebo byl podán návrh na 

zahájení takového řízení nebo byl takový návrh zamítnut pro nedostatek majetku, společnost není v likvidaci 

a nebylo prokázáno žádné závažné pochybení, které by zpochybnilo důvěryhodnost žadatele. 



 

 

 

 

   

Steinhaus e.V. A2_CZ_Vlastní prohlášení_SH_ZuKu_25                 2 / 3 
 

  

b) při provádění zadávacího řízení nedochází ke střetu zájmů. 

c) Neporušil(a) jsem žádné povinnosti v oblasti životního prostředí, sociálního nebo pracovního práva. 

d) Dosud jsem řádně plnil/a povinnosti vyplývající ze zákona o zaměstnávání osob s těžkým zdravotním 

postižením. 

4. Prohlášení o dodržování právních předpisů 

Prohlašuji/prohlašujeme, že dodržuji a dodržujeme zákony Spolkové republiky Německo. 

5. Protikorupční doložky  

a) Dodavatelé nebo jejich oprávnění zástupci nesmí přímo ani nepřímo nabízet, slibovat nebo poskytovat 

výhody ve smyslu § 331 německého trestního zákoníku osobám, které jsou u zadavatele pověřeny úkoly v 

oblasti plánování nebo zadávání veřejných zakázek. Tato povinnost se vztahuje i na všechny budoucí 

obchodní vztahy.  

b) Nepřípustnou výhodou ve smyslu odstavce 1 může být i poskytnutí pracovního poměru, který je třeba 

posuzovat jako vedlejší pracovní nebo důchodovou činnost podle pracovněprávních předpisů nebo 

služebního zákona. Z tohoto důvodu se dodavatel zavazuje, že před sjednáním jakéhokoli vedlejšího 

pracovního poměru, včetně expertní činnosti, se zaměstnancem zadavatele / zadavatele si vyžádá od jeho 

úřadu potvrzení o prověření. Zhotovitel se dále zavazuje přidělit činnost bývalému zaměstnanci, který odešel 

z firmy nejdéle před pěti lety, pouze v případě, že tento zaměstnanec předloží osvědčení o prověření od 

orgánu/úřadu, který vypsal výběrové řízení.  

Jsem si vědom/a, že vědomě nepravdivé předložení výše uvedených prohlášení 1-5 bude mít za 

následek mé/naše vyloučení z tohoto a dalších zadávacích řízení. 

6. Důvěrnost 

Zavazuji se zachovávat mlčenlivost po dobu trvání smluvního vztahu i po jeho ukončení o všech obchodních a 

služebních tajemstvích a dalších obchodních nebo provozních skutečnostech, o kterých se dozvím v průběhu nebo 

v souvislosti s uzavíranou zakázkou/smlouvou, pokud nejsou veřejně dostupné. Za obchodní a služební tajemství 

se považují rovněž údaje nebo podmínky příslušných rámcových smluv nebo jednotlivých objednávek. Povinnost 

mlčenlivosti se vztahuje také na zákazníky nebo potenciální zákazníky klienta. Dále se zavazujeme uložit 

odpovídající povinnost mlčenlivosti všem osobám, které zaměstnáváme, a všem třetím stranám, které jinak 

využíváme k poskytování služeb, ať už se jedná o fyzické nebo právnické osoby, a zajistit plnění odpovídajících 

povinností. 

7. Zásady ochrany osobních údajů  

 



 

 

 

 

   

Steinhaus e.V. A2_CZ_Vlastní prohlášení_SH_ZuKu_25                 3 / 3 
 

  

Informace a souhlas se zpracováním údajů: 

Osobní údaje poskytnuté v rámci podání nabídky, zejména jméno, adresa a kontaktní údaje, které jsou nezbytné 

a nutné pro účely provedení zadávacího řízení, bude společnost Steinhaus e.V. zpracovávat na základě předpisů o 

financování a povinnosti uchovávat daňové údaje a uchovávat je po dobu nejméně deseti let. Údaje budou rovněž 

předány financujícím orgánům a v případě potřeby dalším kontrolním institucím za účelem poskytnutí důkazů v 

rámci projektu „Zukunft Kultur“. Údaje nebudou předávány dalším třetím stranám. 

Právo na informace, opravu, výmaz a zablokování, právo vznést námitku: 

V souladu s § 15 GDPR je poskytovatel oprávněn kdykoli požádat společnost Steinhaus e.V. o poskytnutí 

vyčerpávajících informací o uložených osobních údajích. 

V souladu s § 17 GDPR může poskytovatel kdykoli požádat společnost Steinhaus e.V. o opravu, výmaz a blokování 

jednotlivých osobních údajů. To neplatí pro údaje, které musí být shromažďovány v rámci ověřování veřejných 

prostředků a uchovávány po dobu nejméně 10 let. 

Dotazy týkající se ochrany údajů lze zasílat e-mailem na adresu steinhaus@steinhaus-bautzen.de. 

 

 

   

datum   Razítko a podpis  

 

mailto:steinhaus@steinhaus-bautzen.de

